
 
平成 19 年 2 月 5 日 

各  位 

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役 社 長     三 木  茂

（コード番号：３８０７ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先：   

取締役総務経理部長 上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

 

 

2 月 4 日点検に伴うサービス再開遅延のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

昨日 2 月 4 日（日曜）、弊社が入館するビルの法定電源点検に伴い、弊社 web サイトにおける一部

サービスを休止させていただきましたが、サービスの再開が事前の告知時間から大幅に遅れたため、

弊社サービスをご利用いただきました皆様にご迷惑をお掛け致しました。 

謹んでお詫びいたしますとともに以下を御報告申し上げます。 

 

1. 停止したサービス 

① クラブフィスコ（http://fisco.jp/） 

対象：全サービス 

② フィスコ会社案内 （http://www.fisco.co.jp/） 

対象：株価情報 ※チャートや項目において一部表示不可。 

2. 実施日時 

平成 19 年 2 月 4日（日） 

3. 事前告知した実施予定時間 

午前 7:00 から 午後 4:00 

4. 実際の実施時間 

午前 7:00 から 午後 11:35 （7 時間 35 分の遅延） 

5. 遅延理由 

機器障害の発生に伴う対応 

 

弊社では、今回の電源点検への対応方法を再検討し、常に安定したサービスをお客様に提供できる

よう鋭意改善に努める所存です。 

何卒引き続きのご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

以上 

http://fisco.jp/
http://www.fisco.co.jp/
http://fisco.jp/
http://www.fisco.co.jp/

